ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2021 г.
№

23/1596

О проекте закона Волгоградской области .№ 74-20213
"О признании утратившей силу статьи 7 Закона Волгоградской области

от 21 ноября 2002 г. .№ 757—ОД "Об обеспечении условий жизнедеятельности
инвалидов и других маломобильных групп населения

в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 74—20213 "О признании утратившей силу статьи 7 Закона Волгоградской
области от 21 ноября 2002 г. № 757-ОД "Об обеспечении условий
жизнедеятельности инвалидов и других маЛомобильных групп населения
в Волгоградской области".

2. Комитету Волгоградской областной Думы по труду, социальной
политике, вопросам семьи и делам ветеранов доработать указанный
законопроект и внести его на рассмотрение Волгоградской областной Думы
во втором чтении.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин